оның ажырамас бөлігі болып табылады, атап айтқанда:

1) осы Шарт;

2) лоттар тізбесі және қызметтер көрсету шарты (1-қосымша);

3) техникалық ерекшелік (2-қосымша).
2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы Шартқа № 1 қосымшада айқындалады және 120 000.00 (жүз
жиырма мың тенге нөл тиын) ) теңгені құрайды және қызметтерді көрсетумен байланысты
барлық шығыстарды, ҚҚС-сыз (бұдан әрі – Шарттың сомасы) қамтиды.

2.2 Шарт
203 Мемлекеттік орта білім беру ұйымдарында жан басына шаққандағы қаржыландыруды іске
асыруға бюджеттік бағдарламасы, 045 Республикалық бюджеттен білім беру субвенциялары
есебінен кіші бағдарламасы, 159 Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу ерекшелігі
бойынша - 120 000.00 (жүз жиырма мың тенге нөл тиын) ҚҚС есепке алмағанда 2023 жылы
қаражаттар есебінен каржыландырылады.

2.3 Көрсетілген қызмет үшін төлемді Тапсырыс беруші көрсетілген қызмет актісіне Тараптар
қол  қойған күннен бастап 30  (отыз)  күнтізбелік  күннен кешіктірмей Өнім берушінің  есеп

[...]

оның ажырамас бөлігі болып саналады, атап айтқанда:

1) осы Шарт;

2) лоттар тізбесі және жұмыстарды орындау шарты (1-қосымша);

3) техникалық ерекшелігі (2-қосымша);
3 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

3.1 Шарттың жалпы сомасы Шартқа № 1 қосымшамен анықталады және 520 000.00 (бес жүз
жиырма мың тенге нөл тиын) теңгені құрайды және Жұмыстарды орындаумен байланысты
болатын барлық шығыстарды, ҚҚС-сыз

3.2 Қазынашылықтың аумақтық органында Шарт
203 Мемлекеттік орта білім беру ұйымдарында жан басына шаққандағы қаржыландыруды іске
асыру бюджеттік бағдарламасы, 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен кіші бағдарламасы,
158 Ақпараттандыру саласындағы жұмыстар мен қызметтерге ақы төлеу ерекшелігі бойынша -
520 000.00 (бес жүз жиырма мың тенге нөл тиын) ҚҚС есепке алмағанда 2025 жылы тіркеуге
жатады.

3.3  Тапсырыс  беруші  Шарт  күшіне  енгеннен  кейін  №  1  қосымшаға  сәйкес  мөлшерде
аванстық төлемді жүргізеді.
Қалған соманы Тапсырыс беруші бұрын төленген авансты тепе-тең ұстауды есепке ала отырып,